פלוני - בעצמו
ע"י ב"כ עוה"ד רן אבינועם בשם עוה"ד הילה טל
2. שי חננשוילי (עצור/אסיר בפיקוח) - לא בעניינו

גזר דין - לנאשם 1

רקע

- הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירות של **סיוע להתפרצות למקום מגורים או תפילה וביצוע גניבה** לפי סעיף 406(ב) ביחד עם סעיף 31 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), **סיוע לגניבה** לפי סעיף 384 לחוק העונשין ביחד עם סעיף 31 לחוק העונשין.
- כפי העולה מעובדות כתב האישום, במועד הרלוונטי היה בית העסק "פלאפל ירוק" בבעלות משפחתה של המתלוננת. בין המתלוננת ומשפחתה לבין נאשם 2 קיימת הכירות מוקדמת.

• בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il.

• מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000.

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).

ד. הנאשם יצהיר בהתאם לתקנות העונשין (התחייבות להימנע מעבירה), התש"ף-2019, על התחייבות כספית שלא לעבור כל עבירה בה הורשע או כל עבירת רכוש למעט עבירה של החזקת רכוש חשוד כגנוב. ההתחייבות תהא לתקופה של שנתיים מהיום ובסך של 5,000 ₪. **[ההתחייבות תוצהר לפרוטוקול].**

המזכירות תסגור את התיק.

הודעה זכות הערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, ט' טבת תשפ"ד, 21 דצמבר 2023, בהעדר הצדדים.